
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ 

ORGANIZACIJŲ TARYBOS SUDARYMO 

 
2019 m. spalio 31 d. Nr. T1-242 

Plungė 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 20 straipsnio 8 dalimi, Lietuvos Respublikos bendruomeninių organizacijų plėtros įstatymo 

8 straipsnio 1 dalimi, Plungės rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatų, 

patvirtintų Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 25 d. sprendimu Nr. T1-180, IV 

skyriaus 11 ir 12 punktais bei atsižvelgdama į Plungės rajono savivaldybės bendruomeninių 

organizacijų teikimus, Plungės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti šios sudėties Plungės rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybą iš 

12 narių: 

Agnė Alčiauskienė, Kulių bendruomenės pirmininkė; 

Inga Bumblauskaitė, Žlibinų bendruomenės pirmininkė; 

Ramūnas Donauskas, Varkalių bendruomenės narys; 

Vilija Gedgaudienė, Narvaišių kaimo bendruomenės pirmininkė; 

Renata Gudienė, Plungės „Saulės“ gimnazijos mokytoja;  

Gintarė Gurevičiūtė-Gailė, Plungės rajono viešosios bibliotekos kultūrinės veiklos 

vadybininkė;  

Rima Jokubauskienė, Žemaičių Kalvarijos kultūros centro direktorė; 

Jonas Mockūnas, Savivaldybės tarybos narys; 

Žydrūnas Purauskis, Savivaldybės mero patarėjas;  

Vaidotas Skierus, Savivaldybės tarybos narys; 

Dalia Šedvydytė, asociacijos Plungės iniciatyvinės grupės narė; 

Vidas Vagnorius, Stalgėnų seniūnijos šeimų bendruomenės „Gija“ narys. 

2. Įpareigoti Plungės rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybą pirmame 

posėdyje išsirinkti pirmininką ir pavaduotoją. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotoja,  

pavaduojanti Savivaldybės merą                 Asta Beierle Eigirdienė 

 


